
BYDLENÍ
Ä 19
08
88
95
9 Ô

*7
%

"

868 
gagesgog

6 STYLOVÉ ÚLOVKY
■ e náskok a zjistěte, jaké jsou

s _ > I é novinky, bez kterých se 
é neobejdete.

20 ODSTÍN MĚSÍCE
u d nevíte, čím při zařizování začít, 
1: si nejdříve namíchat odstín 
ové barvy, 

a.

22 TIPY
- t v ké, stylové, trendy a individuální 

. lávky do domácnosti.• • •

25 CHALUPA NÁ 4 ZPŮSOBY
V t rte si spolu s námi harmonické 
c al upárské bydlení na český, jižanský, 
' : ský nebo prímořský způsob.

3 PRAKTICKÁ KOUPELNA
r činu, pro děti, pro seniory7 či 
d i cepované, ale i moderní

e lna u ložnice - jak
i u vypadat?

PROJEKT NA

8

S 
• š

 {%
 ■'

* 
53

 g w

5W2qu
 i

• I 5 
2 2
1 Ä e 
4 2

eá
m

ca
nd

dř
e 

•0


gM
 s e 33 •

i

a Ä

ir

í í
NÁVŠTĚVY
10 CHALOUPKA S MODRÝMA 

OČIMA
Sen o prázdninové chaloupce sice začal 
nesprávným krokem, ale díky němu 
dnes stojí ve slunečném údolí kouzelný 
domeček.

li

34 CHATA S VÝHLEDEM 
K NEZAPLACENÍ
Chata, která vyrostla v objetí Alp, 
zaujme promyšlenou konstrukcí 
a hojným využitím dřeva.

52 ÚTOČIŠTĚ REŽISÉRA
Majitel z umělecké branže spolu 
s kamarády architekty7 pocítili 
ve starším venkovském domě potenciál 
a vytvořili z něho úžasné místo pro 
úzkou filmovou rodinu.

66 KALIFORNSKÉ HYGGE
Dánský architekt propojuje ve své práci 
to nej lepší z rodné země a slunečného 
amerického pobřeží. H

O
M

E-
B

YD
LE

N
I.C

Z

VÍKEND
V - bte si rychle a levně = •
' stěnu jen pomocí

1 geometrického vzoru.

KUCHYNĚ 
PRAKTICKY
‘ c 1 i isme do moderní

. 1 c kuchyně a prohlédli si 
i š ■ kuchyní „nahoře bez“.

II

DOMÁCÍ POMOCNÍCI
Dik] myčce nádobí je každý den 
o r ěc • jednodušší a čistší. Vyberte si 
tu správnou.

2; 
w

V» >
9

i

A I 1 
.. I

I v
n

4 I 1 '■ * V 
•

(M
C

 $eo
21
7

81
00

96
6

' i 'S s } :

s 
' W 13983

-4
2 .. -.431

BYDLENI.CZ


1

X

%

S í

S
3e
, 

k 6
*

d," 10
7 -e

/585336, 
sregedg 

goe 
B

100 FLEXIBILNÍ CHATA
Má poetické jméno Anna a můžete 
si ji upravit podie nálady, počasí či 
príležitosti.

ZAHRADA*evWeMeevwvA WwV KÓd He7 ee 4** "r éWw www NAMA enme

92 ZÁŘÍ V ZAHRADĚ
Teplé dny pomalu končí. Zpracováváme 
úrodu a chystáme se na konec sezóny.

94 EXTERIÉROVÉ 
OSVĚTLENÍ
Venkovní svítidla jsou neoddělitelnou 
součástí domu, dotvářejí celkový

82 TO PRAVÉ OŘECHOVÉ
Manželé hledali klidné místo 
s patřičnou atmosférou, a tak se 
rozhodli proměnit zchátralý dům na 
kousek ráje na zemi.

■

vzhled a umocňují atmosféru okolí.
21

98 ZAHRADNÍ TIPY
Praktické, stylové, trendy 
a individuální vychytávky do zahrady.

■M(
: -X * * ČA

ŤkV
 

C
 

N
 

.2213. _ 
"sm

p
 

SR
eM

-SN
i rT:

a

$

a

c
,0

84
 - A g’e

2 X 5 
-

28

STAVBA
108 3x VÝJIMEČNÁ STĚNA

Máme pro vás tři zajímavé tipy, 
jak vnést omítkou do prostoru 
trendy vzhled i závan svěžího 
vzduchu.

114 PŘIPRAVTE SE NA 
DALŠÍ SEZÓNU
Máte doma plynový kotel?
Je nej vyšší čas připravit vše na 
novou topnou sezónu.

122 PRACOVNÍ POSTUP
PVC podlaha je hygienická a vydrží 
roky. Jak ji položit? S naším 
návodem to určité zvládnete.

108 STAVEBNÍ TIPY
Novinky, rady, materiály

• • •-


